
UCHWAŁA NR 111/694/2020 
ZARZĄDU POW IATU M IELECKIEGO 

z dnia 30 listopada 2020 roku

w sprawie zmiany uchwały Zarządu nr 92/613/2020 Powiatu Mieleckiego z dnia 30.07.2020 r w 
sprawie udzielenia pożyczki dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny

Publiczny Zakład w Mielcu

Na podstawie art. 262 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 
2019 r, poz. 869 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz na mocy § 13 pkt 9 uchwały Nr XIV/137/2019 Rady 
Powiatu Mieleckiego z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu 
Mieleckiego na 2020 rok z późn. zm. uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Zarządu nr 92/613/2020 Powiatu Mieleckiego z dnia 30.07.2020 r w sprawie 
udzielenia pożyczki dla Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład 
w Mielcu § 1 u s t  2 przyjmuje brzmienie: „Ustala się termin spłaty pożyczki do dnia 31.12.2020 
roku”

§ 2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PODPISY
1. Przewodniczący Zarządu
Stanisław Lonczak...........
2. Wicestarosta
Andrzej B ry ła ......................
3. Członek Zarządu
Andrzej C hrabąszcz .......
4. Członek Zarządu
Zbigniew Działowski...........
5. Członek Zarządu
Maciej Jem io ło ....................

4  A


